

Referat fra

Styremøte i Bjødna-Tores Venner

Dato : 27 januar 2011

Sted : Hos Brit Håland, Vestringen 15, Kleppe.

Til stede : Per Terje Haaland, Brit Håland, Svein Håland, Morten Øvstebø, Kåre Haaland, Øivind Gilje, Jorunn K. Jonassen, Einar Haaland.

Forfall : Øystein Dahle, Torbjørn Frafjord.

Det var ingen kommentarer til referatet fra forrige møte.

Sak 1/2011 : Avslutning regnskap 2010.

Brit redegjorde for regnskapet. Alle fordringer er betalt og regnskapet for 2010 anses som avsluttet.

Brit la fram et svært ryddig og oversiktlig regnskap. Styret hadde få kommentarer og vedtok å legge det fram sammen med budsjett for 2011 for årsmøtet i sin nåværende form.

Styret sa seg svært godt fornøyd med den måten Brit har løst sine oppgaver på !

Medlemstall pr. dags dato : 370.

Sak 2/2011 : Årsmøte 31.03 2011.

Øivind la fram årsmeldingen for 2010. Den ble vedtatt uten kommentarer. Den vil bli sendt ut til medlemmene sammen med oppsummeringen etter slektstreffet.

Medlemskontingenten : Den skal i henhold til foreningens vedtekter fastsettes av årsmøtet. Styret vedtok å fremme forslag om å sette den til kr. 100.-

Justering av vedtekter : Her vises til sak 3/2011. I henhold til styrevedtak i sak 3/2011, fant styret det riktig å gjøre noen små endringer. Disse utarbeides som forslag til årsmøtet av Per Terje.

Valg : 2 av styrets medlemmer står ikke på valg. Dette er : Svein Håland og Morten Øvstebø. Per Terje Haaland, Brit Håland, Øivind Gilje og Kåre Haaland ønsker nå å tre ut av styret. Det ble overfor valgkomiteens representant, Einar Haaland, satt fram en rekke forslag til kandidater. Medlemmene oppfordres også om å komme med forslag til valgkomiteen ved Einar Haaland og Torbjørn Frafjord.

Avvikling av årsmøtet : Holdes etter samme lest som tidligere år. Anvarlige : Per Terje Haaland, Øivind Gilje. Årsmøtet vil bli avholdt 31 mars i Statens Hus, Stavanger.

Sak 3/2011 : Videre drift av Bjødna-Tores Venner.

Styret vedtok å fremme følgende forslag til årsmøtet :

Foreningen Bjødna-Tores Venner skal bestå som en organisasjon med betalt medlemskap.

Web-siden opprettholdes.

Foreningen skal fortsatt være registrert i Brønnøysundregisteret.

Etter slektstreffet i juni 2010 er det naturlig at foreningen går inn i en ny fase, og årsmøtet og det nye styret må vurdere hvordan foreningen skal drives videre. Det vil bli lagt fram ideer til årsmøtet. Medlemmene oppfordres til å komme med innspill.

Stavanger 31 januar 2011.

Øivind Gilje
Sekr.